[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº02/1995

DBDISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DAS RUAS DO JARDIM PRIVAMERA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT, em obediência ao Art. 17, Inciso XII da Lei Orgânica Municipal.

Faz saber que Ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º - Ficam denominadas:

Rua J - Avenida Primavera;

Rua H - Rua Juvenal Benedicto Soares;

Rua G - Travessa Buriti; E

Rua N - Rua Ayrton Senna da Silva.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,27 de Março de 1995

Erady Varela de Matos

Vereador PSDB

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br